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 10,551,027.66 10,551,027.66  112,056,665.00  45,067,579.22 112,056,665.00  66,989,085.78LEY DE INGRESOS ESTIMADA  0.00  45,067,579.228110

4173  10,551,019.00 0.00  27,794,650.00  0.00 38,345,669.00  27,794,650.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de Ent 

Paraestatales y Fid no Emp y no Fin

 0.00  0.008110

4173 001  10,551,019.00 0.00  27,794,650.00  0.00 38,345,669.00  27,794,650.00Ingresos por Servicios de Organismos Descentralizados  0.00  0.008110

4173 001 001  10,551,019.00 0.00  27,794,650.00  0.00 38,345,669.00  27,794,650.00Universidad Politécnica del Valle de Toluca  0.00  0.008110

4173 001 001  10,551,019.00 0.00  27,794,650.00  0.00 38,345,669.00  27,794,650.000001 Ingresos propios  0.00  0.008110

4223  8.66 10,551,027.66  84,262,015.00  45,009,184.79 73,710,996.00  39,252,830.21Subsidio y Subvenciones  0.00  45,009,184.798110

4223 001  8.66 10,551,027.66  84,262,015.00  45,009,184.79 73,710,996.00  39,252,830.21Transferencias, subsidios y otras ayudas  0.00  45,009,184.798110

4223 001 001  8.66 10,551,027.66  84,262,015.00  45,009,184.79 73,710,996.00  39,252,830.21Universidad Politecnica del Valle de Toluca  0.00  45,009,184.798110

4223 001 001  8.66 8.66  30,412,234.00  10,744,473.00 30,412,234.00  19,667,761.000001 Subsidio Federal  0.00  10,744,473.008110

4223 001 001  0.00 0.00  43,298,762.00  23,711,406.15 43,298,762.00  19,587,355.850002 Subsidio Estatal  0.00  23,711,406.158110

4223 001 001  0.00 10,551,019.00  10,551,019.00  10,551,019.00 0.00  0.000003 Ingresos Propios  0.00  10,551,019.008110

4223 001 001  0.00 0.00  0.00  2,286.64 0.00 -2,286.640004 Intereses Subsidio Federal  0.00  2,286.648110

4311  0.00 0.00  0.00  34,949.30 0.00 -34,949.30Intereses Ganados de Títulos, Valores y demás Instrumentos 

Financieros

 0.00  34,949.308110

4311 001  0.00 0.00  0.00  34,949.30 0.00 -34,949.30Otras Inversiones  0.00  34,949.308110

4311 001 001  0.00 0.00  0.00  89.73 0.00 -89.73Utilidades y Rendimientos  0.00  89.738110

4311 001 001  0.00 0.00  0.00  87.92 0.00 -87.920001 Intereses Cta. 0153417174  0.00  87.928110

4311 001 001  0.00 0.00  0.00  0.18 0.00 -0.180002 Intereses Cta. 0160601195  0.00  0.188110

4311 001 001  0.00 0.00  0.00  0.05 0.00 -0.050012 Intereses Cta. 0105242312  0.00  0.058110

4311 001 001  0.00 0.00  0.00  1.58 0.00 -1.580015 Intereses Cta. 0115962474  0.00  1.588110

4311 001 002  0.00 0.00  0.00  1,030.97 0.00 -1,030.97Banco Azteca  0.00  1,030.978110

4311 001 002  0.00 0.00  0.00  274.01 0.00 -274.010005 Intereses Cta. 0166539464  0.00  274.018110

4311 001 002  0.00 0.00  0.00  39.12 0.00 -39.120006 Intereses Cta. 0164012652  0.00  39.128110

4311 001 002  0.00 0.00  0.00  717.84 0.00 -717.840007 Intereses Cta. 0166538904  0.00  717.848110

4311 001 004  0.00 0.00  0.00  33,828.60 0.00 -33,828.60BANCO SANTANDER  0.00  33,828.608110

4311 001 004  0.00 0.00  0.00  33,828.60 0.00 -33,828.600001 Intereses Cta. 018000252660  0.00  33,828.608110

4399  0.00 0.00  0.00  23,445.13 0.00 -23,445.13Otros Ingresos y Beneficios Varios  0.00  23,445.138110

4399 001  0.00 0.00  0.00  23,445.13 0.00 -23,445.13Otros Ingresos  0.00  23,445.138110

4399 001 001  0.00 0.00  0.00  23,445.13 0.00 -23,445.13Universidad Politécnica del Valle de Toluca  0.00  23,445.138110

4399 001 001  0.00 0.00  0.00  0.04 0.00 -0.040004 Depuración Obras  0.00  0.048110

4399 001 001  0.00 0.00  0.00  23,445.09 0.00 -23,445.090007 Otros Ingresos  0.00  23,445.098110
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